
pro IČO i soukromé osoby ZDARMA

DVOULETÁ PRÉMIOVÁ ZÁRUKA
ASUS PICK-UP AND RETURN

Největší prodejní síť s herním sortimentem 
v Čechách i na Slovensku. 

N A  J E D N O M  M Í ST Ě

Platnost letáku: 29. 8. – 30. 10. 2023

PALEBNÁ SÍLA PRO 
JAKOUKOLI ÚLOHU

ASUS TUF GAMING F15
Displej: 15,6" FHD, 144 Hz, IPS, 250 nits, antireflexní • 
Grafická karta: NVIDIA GeForce RTX 3050, 4 GB GDDR6 •  
Procesor: Intel Core i5-11400H Processor 2.7 GHz • 
Paměť: 16 GB DDR4, 3200 MHz (2 x 8 GB) • Pevný disk: 
512 GB PCIe 3.0 NVMe M.2 SSD • Numerická klávesnice, 
podsvícená (1zonové RGB) • Web kamera, Wi-Fi 6, 
Bluetooth 5.2, LAN port • 7.1 virtuální zvuk, technologie 
AI Noise Cancelation • Bez operačního systému

18 490 Kč
769 €

(185-FX506HC-HN004)



TRUST MAKU+ 2v1  
STREAMOVACÍ SADA
Sada pro streamování s kruhovým 
světlem a zelenou obrazovkou •  
Krásně osvítí scénu a vytvoří ideální 
prostředí pro perfektní snímek • Tr-
valé světlo scénu nasvítí konstantně •  
Kruhové fotosvětlo rovno-
měrně rozloží světlo a nevytvá-
ří stíny • Zdroj světla: LED dioda •  
Napájení USB-A

PRO VYLEPŠENÍ  
VAŠÍ VIDEO SESTAVY 

TRUST GXT 415 ZIROX 
HERNÍ SLUCHÁTKA
Navržena pro PC a PlayStation 5 • Velké 
a komfortní náušníky • Uzavřená konstruk-
ce • Velikost měniče 50 mm • Frekvence: 
20–20000 Hz • Integrovaný ovladač hla-
sitosti • Mikrofon má směrové snímání • 
Hmotnost: 253 g • Délka kabelu: 2 m • 
3,5 mm Jack 

PERFEKTNÍ 
PŘEHLED O HŘE 

černá
(229099062)

bílá PS5
(229099065)

modrá
(229099063)

černá/červená
(229099071)

růžová
(229099064)

bílá
(229099066)

499 Kč
20,99 €

TRUST GXT1127 
YOOZY  
CHLADICÍ 
PODLOŽKA 
POD NTB
Pro notebooky s úhlopříčkou 
do 17,3" • Ochladí namáhané kom-
ponenty notebooku • RGB osvětlení • 
2× 140 mm ventilátor • 2 integrované 
USB porty • Regulovatelná rychlost 
otáček • Kovové prvky v plastovém těle

(217182784)

(229099067)

VSTUPTE DO KLUBU S

Datum vydání: 29. 9. 2023

EA SPORTS FC™ 24

černá/zelená
(229099072)

 y PS4 (921691451)
 y PS5 (921691452)
 y NS (921691453)
 y XONE/XSX (921691454)
 y PC (921691455)

999 Kč
39,99 €

1 449 Kč
59,99 €

CHLADNÝ  
A STYLOVÝ 



TRUST GXT 110 FELOX  
BEZDRÁTOVÁ HERNÍ MYŠ
Nastavitelná citlivost 800–4800 DPI • Bezdrátové spojení je 
zajištěno radiofrekvenční technologií • 6 tlačítek s mnoha funk-
cemi • Až 80 hodin hraní na jedno nabití • Možnost hrát i při 
nabíjení • Myš je symetrická – pro praváky i leváky 

AŽ 80 HODIN HRANÍ

499 Kč
20,99 €

HRAJTE 
CELÝ DEN MYŠ SE SNÍMAČEM 25K DPI  
TRUST GXT 923 YBAR  
BEZDRÁTOVÁ HERNÍ MYŠ
Výdrž baterie 50 hodin • Optický senzor 
s nastavitelným rozlišením 200–7200 DPI •  
6 programovatelných tlačítek (včetně 
2 palcových) • RGB LED osvětlení s nasta-
vitelnými barvami a efekty • Texturované 
strany pro optimální uchopení • Pokročilý 
software pro programování myši

TRUST GXT924 YBAR+  
HERNÍ MYŠ
Max. citlivost 25600 DPI • 6 tlačítek s širokými možnostmi využití • Kluzné podlož-
ky umožňují vysokou rychlost a přesnost pohybu • Kompletní RGB LED podsvícení 
s nastavitelnými barvami a efekty • Délka USB kabelu 1,8 m 

369 Kč
15,99 €

TRUST GXT 109 FELOX  
HERNÍ MYŠ 
Tlačítko pro přepínání citlivosti až 6400 DPI • Optická funkce zaručí 
hladký pohyb • Vícebarevné podsvícení • 6 tlačítek s mnoha využitími 
• Délka USB kabelu 1,5 m • Pro praváka i leváka

PODSVÍCENÁ HERNÍ MYŠ  
S PROGRAMOVATELNÝMI TLAČÍTKY 

729 Kč
29,99 €

1 199 Kč
49,99 €

černá
(229099043)

růžová
(229099045)

modrá
(229099044)

bílá
(229099046)

bílá
(229099069)

černá
(229099050)

bílá
(229099048)

černá
(229099047)

bílá
(229099051)

černá
(229099068)



217 prodejních míst v ČR a na SK.

(18710314PGC110)

ACER PGC110 
Tvarovatelná pěna vysoké hustoty • Odnímatelná be-
derní a hlavová opěrka • Prodyšné čalounění s příjem-
nou texturou • Maximální nosnost herní židle 150 kg •  
Rovné sezení je snazší díky bederní opěrce • Opěr-
ka hlavy zajistí oporu celých zad, včetně krční páteře • 
Mnoho možností nastavení díky asynchronní mechanice

HERNÍ KŘESLO

5 999,-
245 €

(187101659NGR200)

ACER NITRO NGR200 
Herní ovladač s rozhraním USB-C • Asy-
metricky umístěné analogové joysticky • 
17 tlačítek, turbo režim, dvojité vibrační 
motory • Podpora XInput i při vibracích • 
Pevná konstrukce • Kabel o délce 2 metry

HERNÍ OVLADAČ

FUNKCEMI NABITÝ 
HERNÍ MONITOR  

LG 24GQ50F 23,8"
24” Full HD, VA panel • 1 ms odezva • Obnovovací frekvence 165 Hz • 

Maximální jas 250 cd/m2 • Kontrast 3000:1 • DisplayPort 1.2 a HDMI 2.0 • 
AMD FreeSync™ Premium • Antireflexní úprava proti nepříjemným odleskům

3 890 Kč
162 €

999 Kč
39,99 €

(2080216737934)



NEJVĚTŠÍ 
PRODEJNÍ SÍŤ
s herním sortimentem 
v Čechách i na Slovensku.

PŘEKVAPÍ 
VÁS SVÝM 
OBRAZEM
IIYAMA G-MASTER  G2740HSU-B1 27"
27" LCD monitor IPS, Full HD • Rychlá 1 ms odezva 
je nezbytná pro hráče her • Obnovovací frekvence: 
75 Hz • Maximální jas: 250 cd/m2 • Kontrast: 1000:1 • 
FreeSync slouží k synchronizaci obnovovací frekvence •  
Vestavěný reproduktor • Praktický USB hub • DisplayPort 
1.2 a HDMI 1.4 3 290 Kč

128 €
(20801780001GB27400)

4 499 Kč
178 €

ZAUJME SVÝMI 
FUNKCEMI 

IIYAMA G-MASTER  
G2740QSU-B1 27"
LCD monitor iiyama s úhlopříčkou 27", IPS • Matná 
obrazovka je vhodný i do silně prosvětlených místností 
• 1ms odezva postačí pro běžnou činnost i sledování 
videí • Obnovovací frekvence 75 Hz • Hodnota maxi-
málního jasu je 250 cd/m2 • Kontrast LCD monitoru 
je 1000:1 • FreeSync slouží k synchronizaci obnovova-
cí frekvence • S integrovanými reproduktory, Užitečný 
USB hub sloužící pro napojení dalšího příslušenství • 
DisplayPort 1.2 a HDMI 1.4

(20801780001G24702)



SAMSUNG ODYSSEY G3
Herní monitor s úhlopříčkou 32" • Full HD • Obnovovací 
frekvence: 165 Hz • Jas: 250 cd/m2 • Technologie VA 
s kontrastem 3 000 : 1 a širokými pozorovacími úhly • 
Stojan s nastavením výšky a úhlu náklonu • Porty: HDMI 
1.4 a DisplayPort 1.2 • Certifikace Eyesafe a Flicker Free

SAMSUNG ODYSSEY G5
Zakřivený herní monitor s úhlopříčkou 27" • QHD rozlišení • Ob-
novovací frekvence> 165 Hz • Jas až 300 cd/m2 • Technologie VA 
s kontrastem 2 500 : 1 a širokými pozorovacími úhly • Stojan s na-
stavením výšky • Porty: HDMI 2.0 a DisplayPort 1.4 • Certifikace 
Eyesafe a Flicker Free

5 490 Kč
225,00 €

ZA HRANICE 
VŠEDNÍCH DNŮ 

HRANÍ VE 
ŠPIČKOVÉ 
KVALITĚ 

6 490 Kč
264,90 €

(20454205)

VYPUSŤTE SÍLU

SAMSUNG 990 PRO 1 TB
Extrémně výkonný SSD poskytující kapacitu 1 TB • Léty prověřená kvalita produktů Samsung • Interní SSD disk s podpo-
rou PCIe 4. generace • 3-bit MLC (TLC) V-NAND flash • Rychlost čtení až 7 450 MB/s, rychlost zápisu až 6900 MB/s •  
Kompatibilní s rozhraním PCIe 3. generace • Záruka 5 let

1 999 Kč
83 €

NAVÝŠÍ KAPACITU 
NEJEN PRO PS5 

SAMSUNG 980 PRO 1 TB WITH HEATSINK
Extrémně výkonný SSD poskytující kapacitu 1 TB • Léty prověřená kvalita produktů Samsung • Interní SSD disk s podporou 
PCIe 4. generace • Rychlost čtení až 7 000 MB/s, rychlost zápisu až 5 000 MB/s • Kompatibilní s rozhraním PCIe 
3. generace • Pokročilý tepelný rozvaděč umožňuje vynikající odvod tepla • Záruka 5 let, kompatibilní s PlayStation® 5

2 499 Kč
104 €

(20454195)

(2088560514)

(20885603231)



RAZER ISKUR
Sezení v perfektní pozici díky snadnému 
přizpůsobení • Opora je zajištěna pro celá 
záda až ke krku • Polštáře z vysoce husté 
pěny • Hlavová opěrka • Vestavěná nasta-
vitelná bederní opěrka • Potahy z odolné 
vícevrstvé syntetické kůže • Tichá kolečka 
z odolného plastu, která se nezaseknou • 
Nosnost 130 kg

THRUSTMASTER FERRARI F1 VOLANT PRO T300/ T500/ TX
Samostatně vyměnitelná část volantu • pro základny řady TX/ T500RS 
a T300 RS • Broušená ocel • 8 tlačítek a dva 8směrné D-pady • Dvě 
páčky pro přehazování rychlostních stupňů • Pogumovaný povrch • 
Snadná výměna volantu se systémem Quick Release • Kompatibilní 
s Xbox One, PS3, PS4, PS5 a PC

DESIGN

F1 FERRARI 
REÁLNÉHO VOLANTU

RAZER VÁM 
POHLÍDÁ 
ZÁDA 

8 499 Kč
349,99 €

3 999 Kč
169,99 €

NADČASOVÁ 
PRECIZNOST
RAZER DEATHADDER 
ESSENTIAL MYŠ
Optický senzor s rozlišením 6400 DPI • 
Snímač zvládá zrychlení až 30 G • Doba 
odezvy 1000 Hz/1 ms • 5 nezávisle pro-
gramovatelných tlačítek • Hyperespon-
se • Životnost až 10 milionů kliknutí • 
USB pletený kabel 1,8m

999,-
39,99 €

(958TM106)

bílá
(922041062)

černá
(922041061)

černá
(922042061)

THRUSTMASTER SADA VOLANTU A PEDÁLŮ  
T128 PRO PC, PS4 A PS5
Hybrid Drive nové generace zajistí vysoký výkon • LED kontrolky otá-
ček motorů pro přesné řazení rychlostních stupňů • Moderně pojatý 
design • 13 funkčních tlačítek • Nastavitelný Force Feedback • Mag-
netické řadicí páky s patentovanou technologií H.E.A.R.T • Systém 
upevnění na stůl do tloušťky 5,5 cm • Kompatibilní s PS4, PS5 a PC

ZAŽIJTE

S VOLANTEM

REALISTICKÉ  
ZÁVODĚNÍ

4 199 Kč
174,99 €

(958TM5183)



Operační systém: Windows 11 Home • 
Procesor: AMD Ryzen 5 5500 s chladičem 
Arctic • Grafická karta: NVIDIA RTX3060 
12 GB • Zákl. deska: ASUS TUF GAMING 
Wifi • Paměť: 16 GB DDR4, 3200 Mhz • 
SSD disk: 1000 GB PCIe M.2 NVME • Síť: 
Gb LAN, Wi-Fi, BT • Záruka: 3 roky

Operační systém: Windows 11 Home •  
Procesor: Intel® Core™ i5-13400F 
s chladičem Akasa H4 • Zákl. deska 
Gigabyte B760M G X AX • Paměť: 16 GB 
DDR4 3200 Mhz • SSD disk: 1000 GB 
PCIe M.2 NVME • Grafická karta: NVIDIA 
RTX4070 12 GB • Síť: LAN 2,5 Gb LAN, 
Wi-Fi 6 AX, BT 5.1 • Záruka: 3 roky

Operační systém: Windows 11 Home • Pro-
cesor: AMD Ryzen 5 5500 s chladičem Aka-
sa Nero • Grafická karta: NVIDIA RTX3050 
8 GB • Zákl. deska: ASUS TUF GAMING 
Wifi • Paměť: 16 GB DDR4, 3200 MHz 
• SSD disk: 1000 GB PCIe M.2 NVME •  
Síť: Gb LAN, Wi-Fi, BT • Záruka: 3 roky

X-DIABLO 
GAMER R5 

3050 RGB

X-DIABLO GAMER  
G513 4070

X-DIABLO GAMER 
R5 3060 RGB

19 990 Kč
815 €

21 490 Kč
908 €

35 990 Kč
1 484 €

(115523232)

(11552325)

(11554345)
Operační systém: Windows 11 
Home • Procesor: Intel® Core™ 
i5-12400F s chladičem Akasa H4 • 
Zákl. deska ASUS B760M TUF WIFI •  
Paměť: 16 GB DDR4-3200 • SSD 
disk: 1000 GB PCIe M.2 NVME • 
Grafická karta: ASUS RTX4060Ti 
8 GB • Síť: LAN 2,5 Gb LAN, Wi-
Fi 6 AX, BT 5.1 • Záruka: 3 roky

(11554339)

27 990 Kč
1 145 €

X-DIABLO 
GAMER 512 
4060TI


